
امام جمعه  کاشان: 

آغاز احداث پل اتصالی کارگر به خیابان صالح‌آباد قرچکبرگزاری یادواره شهدا موجب ترویج فرهنگ ایثار می‌شود
 نماینده ولی فقیه در منطقه و امام جمعه کاشان در یادواره 300 شهید  محدوده  پایگاه امام علی )ع(در حوزه  نهم 

آمنه تسلیمی/  گروه استان‌ها
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امام جواد گفت: برگزاری یادواره شهدا موجب گسترش فرهنگ شهادت، ایثار و مقاومت در جامعه می شود بنابراین 
ارتقای محتوا و اثرگذاری این رویدادها ضروری است.  حجت السلام والمسلمین  سید سعیدحسینی  با تاکید 
براینکه در جهاد تبیین باید باورها، اصول و ارزش های انقلابی و اسلامی را زنده نگه داریم خواستار تلاش برای صیانت از این اصول شد و گفت شهدا در راه حفظ 
عقلانیت جامعه جان خود را فدا کردند. امام جمعه کاشان در ادامه  گفت: پیروزی مردم غزه بر رژیم غاصب صهیونیست نشان از تحقق وعده الهی است. که اگر 
خدا را یاری کنید خدا شما را یاری می‌کند. حجت السلام والمسلمین حسینی ادامه داد: عوامل پیروزی بزرگ جبهه مقاومت و ذلت و شکست شیطان بزرگ در 
اعتماد و اتکا به خدای رحمان، براساس تقوا بود و این رحمت الهی است که عزت یک ملت را نگه می دارد و از این رو بندگان خدا باید همسو با خداوند پیش بروند.

شهردار قرچک از آغاز ساخت پل اتصالی خیابان ۳۰ متری کارگر به خیابان  رقیه غلامی /  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net.صالح‌آباد خبر داد

محسن خرمی شریف اظهار کرد: در جهت رفاه حال شهروندان و 
 دسترسی راحت و کاهش بار ترافیکی پل ارتباطی بین خیابان۳۰ متری کارگر به خیابان صالح‌آباد در دست احداث
 است.وی‌ گفت: با احداث این پل روی رودخانه باقرآباد، عبور و دسترسی آسان برای شهروندان این منطقه را فراهم می‌کند.
شهردار قرچک در پایان خاطرنشان کرد: این پل به متراژ یک هزار مترمربع بااعتبار ۱۵ میلیارد تومان در دستور کار قرار دارد 

و امیدواریم به‌زودی به بهره‌برداری و در دسترس مردم عزیز قرار گیرد.

 naslefardanews  
  naslfarda

استان‌ها
Provinces یک‌شنبه 30 دی 1403  6

سال سی‌وچهارم | شماره 7551
19 ژانویه 2025 | 18 رجب 1446

نماینده ولی‌فقیه در مازندران: 

 بیماران نباید برای تهیه دارو 
با مشکل مواجه شوند
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نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: متاسفانه 
برخی از بیمارستان‌ها خیلی از ارقام دوا و داروها 
را در شبکه ندارند و بیمار باید از بیرون به قیمت 
گزاف تامین کند، تامین اجتماعی کاری کند بیمار 

شفایافته و خوشحال به خانه برگردد.
 آیت اله محمدباقر محمدی لائینی در دیدار فریبرز 
درویش سرپرست مدیریت درمان تامین اجتماعی 
استان، ضمن تسلیت سالروز وفات شهادت‌گونه 
حضرت زینب )س( بزرگ پیام‌آور پیام کربلا، اظهار 
کرد: درود می‌فرستیم به شهیدان حرم که به عشق 
این بانوی بزرگوار و حرم جمهوری اسلامی رفتند و 
جانشان را فدا کردند.وی با بیان اینکه جامعه هدف 
تامین اجتماعی از دو جهت مورد توجه هستند، 
افزود: خداوند به بیمار خیلی توجه دارد و حتی 
می‌فرماید که من در کنار بیمارم، کسی که از بیمار 
عیادت کند از خدا عیادت کرده است، همین طور 
از جهت اینکه جامعه هدف تامین اجتماعی از قشر 

متوسط و رو به پائین هستند.
آیت اله محمدی لائینی تصریح کرد: بخش درمانی 
تامین اجتماعی هم خدمات خوبی را در طول حیات 
خودش داشته ان‌شااله کامل‌‌تر شود و بهتر انجام 
بگیرد، خدمات درمانی تامین اجتماعی از این جهت 
که رایگان تمام می‌شود قابل توجه است. نماینده 
ولی فقیه در مازندران خاطرنشان کرد: متاسفانه 
بیمارستان‌های دیگر به‌خصوص بخش دولتی‌اش 
خیلی از ارقام دوا و داروها را در شبکه ندارند و بیمار 

باید از بیرون به قیمت گزاف تامین کند.

جلسه شورای اداری شهرستان 
نجف آباد برگزارشد
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جلسه شورای اداری شهرستان درروز چهارشنبه 
۲۶دی ماه سال جاری با حضور حمید رضا محمدی 
فشارکی سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان‌ 
نجف‌آباد،حجت السلام والمسلمین حاج مصطفی 
حسناتی نماینده مردم استان اصفهان در مجلس 
خبرگان رهبری،ابوالفضل ابوترابی نماینده مردم 
شریف شهرستانهای نجف آباد و تیران و کرون 
در مجلس شورای اسلامی، معاونین و بخشداران 
و روسا و مدیران ادارات و دستگاه‌های اجرایی 
شهرستان نجف آباد دردانشگاه پیام نور نجف 
آباد برگزار گردید. حمیدرضا محمدی فشارکی 
سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان نجف آباد در 
این جلسه گفت: خدمت به مردم و حل مشکلات 
آنها باید اولویت کاری ما مسئولین باشد و همه ما 
باید درجهت اتحاد همدلی و رضایت مندی مردم 
قدم برداریم و اگر رضایت مندی مردم در جامعه 
وجود نداشته باشد در کارهای مان موفق نخواهیم 
شد. سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان نجف 
آباد اعلام داشت: صحبت کردن با مردم ،در کنار 
مردم بودن ،تکریم ارباب رجوع در ادارات باید 
سرلوحه کار مسولین قرار گیرد .محمدی فشارکی 
درخصوص پروژه‌های عمرانی نیمه تمام نیز گفت 
: زمان تکمیل پروژه های عمرانی طولانی شده و 
باید حساسیت در پروژه ها به قدری بالا باشد که 
پروژه‌ها نیمه تمام رها نگردد و با اقدام جدی کار 
پیگری و پروژها تکمیل گردد.ایشان ضمن اشاره 
به ظرفیت های بالای کشاورزی، دامپروری و 
پرورش زنبورعسل در شهرستان نجف آباد گفت: 
درحوزه کشاورزی با داشتن ظرفیت های خوب 
کار کم شده از جمله درتولید عسل روستای اشن 
واقع در بخش مهردشت  با اینکه تولید عسلی خوبی 
دارد ومطرح می‌باشد در معرفی آن اقدام جدی 
صورت نگرفته است.دراین جلسه حجت‌الاسلام 
والمسلمین مصطفی حسناتی امام جمعه نجف‌آباد 
ونماینده مردم استان درمجلس خبرگان رهبری 
ضمن تقدیر وتشکر از زحمات وتلاش مدیریت 
شهرستان درجهت خدمت به مردم گفت: بهترين 
خاطره وکاری که از مدیران ماندگار می‌شود و 
همیشه خواهد ماند کارهای ارزشمندی است که 
توسط مدیران در شهرستان اجرا می‌شود چون 
مردان بزرگ با خدمات شان ماندگار خواهندشد.

پس وظیفه همه مامسئولین تکریم مردم و تلاش 
برای حل مشکلات مردم وتوجه به نیازهای آنها 
می‌باشد.در ادامه ابوالفضل ابوترابی نماینده 
مردم شهرستانهای نجف آباد و تیران و کرون در 
مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه با تحریم‌های 
بسیارسنگین دستاوردهای خوبی داشتیم گفت: 
تنها کشوری در دنیا هستیم که با تحریم‌های بسیار 
سنگین وسخت مقاومت کردیم و دستاوردهای 

خوبی داشته ایم.

دریچه

آمادگی برق تبریز برای تولید انرژی دوست دار محیط زیست
روح اله عبدالعلی زاده/  گروه استان‌ها
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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز گفت: احداث 
نیروگاه‌های خورشیدی یکی از راهکارهای اساسی 
برای رفع ناترازی و صیانت از محیط زیست بوده و برق 

تبریز آماده همکاری بیشتر در این زمینه است.
 اکبر فرج نیا، مدیر عامل شرکت توزیع برق تبریز در 
دیدار با محسن طرزطلب معاون وزیر نیرو و رئیس 
ساتبا در خصوص مسائل مربوط به احداث نیروگاه‌های 
خورشیدی 3 مگاواتی حوزه توزیع برق تبریز گفت‌وگو 
کرد.فرج نیا در این دیدار با اشاره به تکلیف ابلاغی 
شرکت توانیر به شرکت‌های توزیع مبنی بر انجام 
اقدامات لازم برای احداث نیروگاه‌های خورشیدی 
3 مگاواتی اظهار کرد: شرکت توزیع برق تبریز یکی 
از شرکت‌های پیشرو برای اجرای این طرح از جمله 
تعیین ساختگاه ها، اخذ مجوزها، اخذ زمین از طریق 
همکاری فعال با دیگر ارگان‌ها و ادارات استانی است 

که در نتیجه این اقدامات، واگذاری زمین‌های تعیین 
شده برای نصب نیروگاه‌های خورشیدی در مراحل 

پایانی است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز، با اشاره به 
بحث ناترازی انرژی برق و برنامه ریزی انجام یافته در 
دولت چهاردهم برای احداث 30 هزار مگاوات نیروگاه 
خورشیدی گفت: احداث نیروگاه‌های خورشیدی یکی 
از راهکارهای اساسی برای رفع ناترازی و صیانت از 
محیط زیست بوده و برق تبریز آماده همکاری بیشتر 

در این زمینه است.
وی در پایان از معاون وزیر نیرو برای حضور در برق 
تبریز و مشاهده و بررسی مسائل ویژه این منطقه در 

حوزه انرژی‌های تجدید پذیر دعوت کرد.
سازمان‌های موفق با انسان‌ها شکل 

می‌گیرند، نه تجهیزات
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز گفت: اگر 
سازمانی موفق بوده و اثر و نشانه‌ای از خودش به‌جای 

می‌گذارد و حرفی برای گفتن دارد باتکیه‌بر منابع 
انسانی آن سازمان است نه تجهیزاتی که استفاده 
می‌شود با این وجود؛ خوشبختانه شرکت توزیع 
برق تبریز از تجهیزات سخت‌افزار و نرم‌افزار بالایی 

برخوردار است.
 آیین اختتامیه ارزیابی تخصصی مهندسی، 
بهره‌برداری و مدیریت دارایی‌های فیزیکی شرکت 
توزیع نیروی برق تبریز با حضور ارزیابان شرکت توانیر 

در محل ستاد مرکزی شرکت برگزار شد.
 اکبر فرج نیا طی این مراسم با بیان اینکه اصولاً 
شرکت‌های توزیع مشابه هم هستند و در مسئله ارزیابی 
بر اساس خط مبنایی با یکدیگر مقایسه می‌شوند 
اظهار کرد: در حوزه تجهیزات سخت‌افزاری همپای 
کشورهای توسعه‌یافته حرکت می‌کنیم و خوشبختانه 
انتقال تکنولوژی به داخل کشور انجام شده و دانش 
بومی آن ایجاد شده است و با افتخار می‌توان گفت 
در حوزه توزیع ۹۹ درصد تجهیزات در داخل کشور 

تولید می‌شود.  وی با بیان اینکه رمز موفقیت و موضوع 
اصلی کار هر سازمانی، داشتن منابع انسانی کارآمد 
و متخصص است، افزود: شرکت‌های توزیع به لحاظ 
گستره سازمان به‌عنوان سازمان‌های بزرگ مطرح 
می‌شوند و اگر سازمانی موفق بوده و اثر و نشانه‌ای از 
خودش به‌جای می‌گذارد و حرفی برای گفتن دارد 
باتکیه‌بر منابع انسانی آن سازمان است نه تجهیزاتی که 
استفاده می‌شود با این وجود؛ خوشبختانه شرکت توزیع 

برق تبریز از تجهیزات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری بالایی 
برخوردار است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
تبریز ادامه داد: بر اساس شاخص‌های مدنظر وضعیت 
شرکت‌های توزیع نسبت به سال‌های گذشته بهبود 
پیدا کرده و این اتفاق ناشی از بلوغی است که صنعت 
به آن رسیده و حتی فراتر از مرزها حرفی برای گفتن 
دارد و ریشه و استمرار کار موجب شده در بخش ارائه 

خدمات به جامعه نمره قبولی بگیرند.

در دیدار با معاون وزیر نیرو مطرح شد:
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مجری انرژی های تجدیدپذیر شرکت توزیع 
نیروی برق استان سیستان و بلوچستان گفت: 
مشترکان بخش کشاورزی این استان با احداث 
نیروگاه خورشیدی می‌توانند به تولید ۵۲ مگاوات 

انرژی پاک و تجدید پذیر اقدام کنند.
حسین براتی ضمن دعوت مشترکان کشاورزی 
به بهره‌مندی از این ظرفیت و احداث نیروگاه 
خورشیدی در محل زمین کشاورزی خود، اظهار 
داشت: ۱۰ هزار و ۹۱۷ اشتراک برق کشاورزی 
در استان وجود دارد، که به موجب مصوبه 
۲۶۷۴۳ هیئت وزیران جهت توسعه نیروگاه‌های 
تجدیدپذیر و به منظور تامین برق چاه های 
کشاورزی، تمامی مشترکان کشاورز دارای 
اشتراک برق این استان می‌توانند از این ظرفیت 
بهره مند شوند.وی ادامه داد: کشاورزان در صورت 
احداث و بهره‌برداری از نیروگاه تجدید پذیر با 
ظرفیت نامی برابر با ۸۰ درصد دیماند مصرفی 
چاه‌های کشاورزی خود در ساعات محدودیت 
بار از شمول اعمال خاموشی معاف شوند. مجری 
انرژی های تجدیدپذیر شرکت توزیع نیروی برق 
استان سیستان و بلوچستان تصریح کرد: همچنین 

برق مازاد تولیدی در ایام گرم سال و کل برق 
تولیدی نیروگاه در سایر ایام، قابل عرضه در تابلوی 
سبز بورس انرژی می‌باشد و در غیر این صورت با 
درخواست سرمایه‌گذار و در چهارچوب شرایط 
آخرین مصوبه ابلاغی خرید تضمینی، ساتبا مکلف 
است برق تولیدی مورد اشاره را خریداری نماید. 
وی بیان کرد: شرکت های برق موظف هستند در 
صورت احداث نیروگاه تجدید پذیر و تزریق برق به 
شبکه سراسری، نسبت به ترانزیت انرژی تولیدی 
آن‌ها و تضمین تحویل برق در نقطه مصرف به 
میزان تولید نیروگاه اقدام نمایند. براتی ادامه داد: 
احداث نیروگاه به صورت تجمیعی در یک ساختگاه 
به منظور دریافت برق تولیدی در چند نقطه مصرف 
مطابق مفاد این مصوبه مجاز می‌باشد.مجری دفتر 
انرژی های تجدیدپذیر شرکت توزیع نیروی برق 
استان سیستان و بلوچستان به شرایط و نحوه 
اجرای این نیروگاه ها نیز اشاره کرد و افزود: اتصال 
نیروگاه و الکتروموتور چاه کشاورزی به شبکه برق 
از یکدیگر منفک بوده و قرائت کنتور برای هر یک به 
صورت مجزا مطابق آیین نامه‌ها و مقررات مربوطه 
صورت می‌پذیرد. وی بیان کرد: پرداخت هزینه‌های 
ترانزیت، آبونمان تجاوز از قدرت، بهای انرژی 
راکتیو، عوارض برق، مالیات بر ارزش افزوده، هزینه 

سوخت تابع قوانین مقررات مربوطه می‌باشد.

محمدعلی میرشکار/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیر امور آب و فاضلاب شهر زاهدان گفت: عملیات 
رفع انسداد و گرفتگی منهول‌های فاضلاب شهری 
در خیابان‌های باقری ۵۸ و باقری ۵۳ توسط 
نیروهای خدوم و زحمتکش واحد فاضلاب امور 
آبفای شهرستان زاهدان انجام شد. مرتضی نورا 
افزود: با اجرای این عملیات، ظرفیت و کارایی شبکه 
فاضلاب در این مناطق بهبود یافته و مشکلات 

مربوط به انسداد و نشت فاضلاب به حداقل خواهد 
رسید. وی اظهارداشت: تلاش‌های شبانه‌روزی 
نیروهای واحد فاضاب، نشان‌دهنده تعهد و 
اهتمام ویژه آنها به ارائه خدمات بهینه به شهروندان 
است و امیدواریم با ادامه این گونه اقدامات، شاهد 
افزایش رضایت و رفاه همشهریان باشیم. نورا ادامه 
داد: این اقدامات، نمادی از تلاش‌های مستمر و 
بی‌وقفه کارکنان امور آبفای زاهدان در جهت ارتقاء 
زیرساخت‌های فاضلاب شهری و بهبود کیفیت 

زندگی شهروندان است.

 ظرفیت ۵۲ مگاواتی احداث نیروگاه خورشیدی ویژه کشاورزان 
سیستان و بلوچستان

رفع انسداد شبکه فاضلاب خیابان باقری شهر زاهدان

سیستان و بلوچستان

سیستان و بلوچستان

فاطمه احمدی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

اعضای هیأت رئیسه شورای وحدت استان گلستان در نشستی 
صمیمی با محسن ابراهیمی، ‏سرپرست دانشگاه علوم پزشکی 
گلستان، پیرامون چالش‌ها و راهکارهای ارتقای سطح سلامت 

استان گفت‌وگو کردند.‏

در این نشست که با حضور حجت‌الاسلام قربانعلی جمشیدی، 
رئیس شورای وحدت و ستاد اجماع‌سازی نیروهای انقلاب ‏استان 
گلستان، حجت‌الاسام ولی‌نژاد، نماینده ولی فقیه در بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی استان و دیگر اعضای هیأت ‏رئیسه شورای 
وحدت استان برگزار شد، بر اهمیت همکاری و هم‌افزایی برای حل 

مشکلات حوزه سلامت تاکید شد.‏

حجت‌الاسلام جمشیدی با تبریک ایام ماه رجب و ولادت امام 
علی)ع( و تبریک انتصاب دکتر ابراهیمی، به تشریح ‏ساختار و 
اهداف شورای وحدت پرداخت. وی با اشاره به برخی از مشکلات 
موجود در حوزه سلامت استان، آمادگی کامل ‏این شورا را برای 
همکاری و کمک به حل مشکلات و توسعه سلامت استان اعلام 

کرد.‏
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گلستان، ضمن قدردانی از حضور 
اعضای شورای وحدت، به تشریح ‏چالش‌های پیش روی دانشگاه 
در حوزه‌های مختلف پرداخت. وی با تاکید بر پیچیدگی و اهمیت 

کار در حوزه سلامت، بر ‏لزوم تلاش و خلاقیت برای حل مشکلات 
و بهره‌گیری از ظرفیت‌های همه مسئولین و مدیران استانی و 

دانشگاهی تاکید ‏کرد.‏
 ابراهیمی با اشاره به اهمیت رضایت‌مندی مراجعین به مراکز 
بهداشتی و درمانی، بر تلاش برای ارتقای سطح خدمات ‏بهداشتی 
و درمانی و استفاده از ظرفیت‌های موجود در دانشگاه بر مبنای 

تکریم، احترام و همدلی تاکید کرد.‏
در پایان این نشست، طرفین بر ادامه همکاری‌ها و تعاملات 

سازنده در راستای ارتقای سطح سلامت استان تاکید کردند.‏

نشست صمیمی اعضای هیأت رئیسه شورای وحدت استان گلستان با سرپرست دانشگاه؛ 

تاکید بر همکاری برای ارتقای سلامت استان

استان گلستان

  شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد: از طریق برگزاری مناقصه عمومی 1مرحله ای، نسبت به 
» خريد سيم  هاي فاز لارك  پرظرفيت و اسكواب جهت شارژ انبار« اقدام نماید.

    لذا از متقاضيان شرکت دراین مناقصه دعوت به عمل می آید، جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات 
الکترونيکی دولت به آدرس WWW.setadiran.ir مراجعه وازتاریخ1403/10/30 لغایت1403/11/04 نسبت 
به دریافت رایگان یک نسخه از اسناد مناقصه اقدام نمایند . با توجه به اینکه کليه مراحل برگزاری مناقصه 
از دریافت اسناد تا ارائه پيشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت برگزار می گردد، لازم است در 
صورت عدم عضویت قبلی شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکورانجام ونسبت به دریافت 
گواهی امضا، الکترونيکی اقدام نمایند. شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاع از سوالات فنی با شماره   
3313861و33313776و33313758-076 داخلی 2302 و جهت سوالات قراردادی با داخلي2071، و در 
خصوص سامانه با داخلی 3000تماس حاصل فرمایند. ثبت شماره تلفن، فکس وایميل از سوی شرکت کنندگان 

در سامانه الزامی می باشد. 
توضيحات:

1 -مبلغ تضمين شرکت در فرایند ارجاع کار 1/536/247/899 ریال به صورت تضمين معتبر بانکی و یا واریز 
نقدی

 2-پيش پرداخت: طبق آئين نامه تضمين معاملات دولتي و با ارائه ضمانتنامه بانکي معتبر قابل پرداخت 
خواهد بود.

3-الزامات: 1-تنها توليد کننده معتبر داخلی و جزو وندور ليست توانير با ارائه الزامات فنی و کيفی و گواهينامه 
انطباق با استانداردهای ساخت ، مدیریت و..)مانند تایپ تست و آزمایش های نمونه ..(می تواند در این مناقصه 
 شرکت نماید.2- ارائه تضمين کيفيت و کارایی تجهيزات موضوع مناقصه )گارانتی( به مدت 12 ماه از تاریخ 

بهره برداری یا 18 ماه از تاریخ تحویل آخرین محموله به خریدار
4- دستگاه نظارت : معاونت  بهره برداری شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان می باشد وشرکتهای 
متقاضی می تواننددر خصوص سئوالات فنی خود باشماره داخلی 2171 یا 2302ویا  شماره همراه 09111290230 

)آقای  مهندس ستوده( تماس حاصل فرمایند.
5-حداکثرمهلت تحویل اسنادبه دبيرخانه این شرکت تاساعت 8صبح روز سه شنبه مورخ1403/11/16 و 

زمان بازگشایی پاکات راس ساعت 10 صبح همان روز دردفتر امور تدارکات وقراردادهاي این شرکت می باشد. 
6-به پيشنهادات مشروط،مبهم،مخدوش وفاقد سپرده وپيشنهاداتي که بعد ازموعد مقرر به دبيرخانه این شرکت 

ارسال گردد مطلقاً ترتيب اثرداده نخواهدشد.
7-آگهي ما درسایت سامانه )www.setadiran.ir(بخش "ثبت نام/ پروفایل تامين کننده / مناقصه گر"  قابل 

مشاهده مي باشد. 

         آگهي تجديد مناقصه عمومي يک مرحله ای » شماره 1403-54 «

  روابط عمومي شرکت سهامي برق منطقه اي هرمزگانشناسه آگهی: 1863582

 آگهی دعوت  مجمع  عمومی  فوق العاده   شرکت حمل و نقل خورشيد بار سپاهان)سهامی خاص(
  به شماره ثبت20407 و شناسه ملی     10260412703                     

 بدینوسيله از کليه صاحبان سهام  شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه  مجمع عمومی   فوق العاده که  در  ساعت  10صبح   
 مورخ12/ 11 /1403   که در محل اصفهان، خورزوق، خيابان کمربندی، شرکت خورشيد بار سپاهان، کدپستی 8345148517 تشکيل 

می گردد حضور به هم رسانيد.
      هيئت مديره  دستور جلسه:    اصلاح موضوع فعاليت


